www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Trizidela do Vale

 IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS

APOSTILAMENTO

Pagina..........................................................................01/01

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2017. Apostilamento

para alteração de Dotação Orçamentária do Termo de. Contrato Nº

20170016/2017.CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Trizidela do Vale-MA, neste ato representado pelo Secretário

Municipal de Administração, Sr. Francisco Rodrigues Moraes

Filho, portador do CPF sob n° 787.574.793-72 e RG n°

048071732013-0 Órgão Emissor SSP/MA.CONTRATADA: J.

WANDERLEY COSTA VIEIRA - ME, inscrita no C.N.P.J sob o

n.º 01.017.369/0001-70, com sede na Rua Humberto de Campos,

nº 150 - A, doravante denominada CONTRATADA, neste ato

representada por seu representante legal, Sr. JOSE WANDERLEY

COSTA VIEIRA, R.G. n.º 22221412002-1, C.P.F. n.º

335.696.903-00, doravante denominada CONTRATADA, neste

ato representada na forma do seu estatuto

social.INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo

Administrativo nº 2112001/2016. Pregão Presencial

010/2017.OBJETO: Prestação de serviços de promoção,

organização e coordenação do evento Carnaval 2017 no município

de Trizidela do Vale-MA.FUNDAMENTO: Com base no art. 65

§8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente

Apostilamento nº 001/2017, cujo objetivo é a alteração do

Disposto na Cláusula Décima Primeira - DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, retirando a

fonte de recurso que seria repassada pela Secretaria de Cultura do

Estado e ficando apenas como única fonte de recurso o orçamento

próprio do município, conforme o orçamento fiscal

vigente:DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIAORGÃO: 02 Poder

ExecutivoUNIDADE GESTORA: 02 31 Secretaria Municipal de

Cultura e TurismoPROJETO/ATIVIDADE: 13 392 0069 1 045

Difusão, Prom. e Eventos e Prog. CulturalCLASSIFICAÇÃO

ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceira Pessoa

Jurídica. Trizidela do Vale – MA em 27 de fevereiro de 2017.

Francisco Rodrigues Moraes Filho. Secretário Municipal de

Administração.

EDIÇÃO 040 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 01 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia

Fernandes
Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/